Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_____________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.07.2013г. № 29
п. Радищев

«О предоставлении помещений для встреч

кандидатов в депутаты Законодательного

Собрания Иркутской области второго созыва,

их доверенным лицам, представителям избирательных

объединений, выдвинувших зарегистрированные

областные списки кандидатов с избирателями в

период подготовки к выборам,

назначенных на 8 сентября 2013 года»

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с Нижнеилимской территориальной избирательной комиссией:
1. Определить помещения для встреч избирателей с зарегистрированными кандидатами в депутаты Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва, их доверенными лицами и представителями избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированные областные списки кандидатов (приложение 1).

2. Опубликовать настоящее распоряжение в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Радищевского городского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Радищевского

муниципального образования

В.П. Воробьёва

Рассылка: дело, ОРГ отдел, прокуратура.

Л.В. Камозина

8 (395 66) 3-42-11

Приложение 1

к распоряжению администрации

Радищевского городского поселения

№ 29 от 15.07.2013г.
Список
помещений для проведения собраний и встреч избирателей с зарегистрированными кандидатами в депутаты Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированные

областные списки кандидатов
Избирательный округ №19

Избирательный участок № 1059

МО «Радищевское городское поселение»:

- МОУ «Радищевская СОШ»;

- МУК КДК «Спектр».